



„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.
19-300 Elk, ul. Baranki 24,
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
tel. 87 620-95-93
tel. 87 620-95-76
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl
e-mail: przetargi@promedica.elk.pl
www.promedica.elk.com.pl

Odpowiedź na Zapytanie 27

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/1786/2023

Data: 25.08.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dotyczy Pakietu 89

Czy chodzi o elektrody ze zintegrowanym kablem do połączenia z diatermią czy o elektrody wpinane do kabla przedłużającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby elektrody były wpinane do kabla przedłużającego.

PYTANIE nr 2 – dotyczy Pakietu 94

Czy chodzi o elektrody ze zintegrowanym kablem do połączenia z diatermią czy o elektrody wpinane do kabla przedłużającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby elektrody były wpinane do kabla przedłużającego.

PYTANIE nr 3 – dotyczy Pakietu 98

Prosimy o doprecyzowanie czy mankiety mają być wyposażone w konektory - jeśli tak to prosimy o określenie typu konektorów lub podanie modelu kardiomonitörów, z którym mają współpracować.

Odpowiedź: Kardiomonitör Mindray BeneView T8.

PYTANIE nr 4 – dotyczy Pakietu 98, Pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 13-21,5 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 5 – dotyczy Pakietu 98, Pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 9-14,5 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 6 – dotyczy Pakietu 98, Pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 7-13 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 98, Pozycja 4

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 21-27 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 98, Pozycja 4

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 26-35,5 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 9 – dotyczy Pakietu 98, Pozycja 5

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 35-45 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 10 – dotyczy Pakietu 98, Pozycja 6

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 44-55 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 11 – dotyczy Pakietu 108

Prosimy o dopuszczenie koców z uniwersalnym portem węża dostosowany do współpracy z większością popularnych ogrzewaczy konwekcyjnych Cocon, WarmTouch, Bair Hugger, Mistral-Air, Equator, (system mocowania za pomocą na velcro/pasa).

Prosimy o dopuszczenie koców zapewniających równomierny przepływ powietrza, aby skutecznie ogrzać pacjenta, oznaczenie kolorystyczne stron: pacjenta - kolor biały, zewnętrzna - kolor żółty, technologia rozpraszania ciepła - unikalny mikroporowaty materiał kolderek po stronie pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza, koce posiadają mocny 2-warstwowy materiał: PP (polipropylen) laminowany z PE (polietylen), są odporne na płyny, bez lateksu, antystatyczne, mają niski poziom strzępieni.

Prosimy o dopuszczenie koców pakowanych w opakowanie zbiorcze po 10 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 12 – dotyczy Pakietu 108, Pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 195 cm x 100 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 13 – dotyczy Pakietu 108, Pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 120 cm x 100 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 14 – dotyczy Pakietu 146, Pozycje 1 i 2

Czy chodzi o mankiety ze złączem typu bilec (luer slip) czy ze złączem obrotowym (motylek?)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga mankietów ze złączem obrotowym (motylek).

PYTANIE nr 15 – dotyczy Pakietu 146, Pozycja 3

Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o czujniki pracujące w technologii Philips/Nellcor (nie Masimo).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujnika do pomiaru saturacji w technologii MASIMO.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem

